госуларствен}lое бюджетное rIреждение дополнительцого профессионального
' образования Сшларской области
<<Отрадненский ресурсный центр>>

(ГБУ ЩПО <Отрадненский PI_{>)

Россия, 446300, Самарская область, г.Отрадrrьй ул. Гайдара, 74, тел/факс 2-04-9З E-mail:
оtгаd ,edu.ru

прикАз

г.о. ОтрадныЙ

Об итогах окружного этапа

всероссийского конкурса творческих, проектных и исследовательских работ

учащихся <<#Вместе Ярче>> в 2024 году

В соответствии с Распоряжением Отрадненского угIравления МоиН Со N9264-

од от 15.05.2024 г. <об организации и проведении окружного этаlrа Всероссийского

конкурса творческих, проектных и исследовательских работ учащихся <#вместе

Ярче> в 2024 году) и на основании протокола заседаниrI жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять информацию об итогах окружного этапа Всероссийского конкурса

творческих, проектныхи исследовательскихработучащихся <#ВместеЯрче> в2024

году (лалее - Конкурс) к сведению (Приложение Nэ1).

2. Утвердить прилагаемые списки победителей и призероВ Конкурса

(Приложение Nч2).

З. Рекомендовать победителеft и призеров окружного этапа Конкурса для

участIбI в регионiLпьном этапе Всероссийского конкурса творческих, проектных и

исследовательских работ учащихся <#Вместе Ярче> в2024 году.

4. Руководителям образовательных организаций:

4.2. до 13.10.2024г. организовать подачу конкурсных работ победителей и

призеров окружного этапа на региональный этап Конкурса путем их регистрации
через личные кабинеты на сайте Конкурса (https :likonkurs.шlp*i,rФ) ;

4.3. до 13.10.2024г. обеспечить [одачу з€UIвок учащихся на участие в

регионаJIьном этаrrе Конкурса через сайт <<Навигатор дополнительного

образ ования детей С амар ской области> (htw s :l:'n av igator. аs u rs о,ru).

5. Контроль за исполнением данного прикша оставляю за собой.

26.09.2024

Щиректор ГБУ ДПО
<Отрадненский РЩ>

Косолапова О.Н (8927'7 431 789).

Ns _105-од_

/-Й:rrЛ,r,-- Е,,В, Леонть ева

Приложение 1

к Приказу

ГБУ ДПО <Отрадненский РЩ>

от 26.О9.2024_ N9 _105-оД_

Информацшоппая справка

об итогах окружпого этапа Всероссийского конкурса творческих, проектных и

иссЛеДоВаТельскихработУчаЩихся<<#ВместеЯрче>>в2024гоДУ

Впериодсt6.22сентября2024гоДапрошелокрУжнойотборочныйэтап
всероссийского конкурса творческих, проектных и исследовательских работ

учащихся <#Вместе яр.-rе> в 2024 году в заочном формате, на который были

19 работ:

члены жюри окружного этапа Всероссийского конкурса творческих,

проектных и исследователъских работ учащихся <#вместе ярче> в 2024 tоду

рассмотрели представленные материtlJIы и отметили работы победителей и

приЗероВ'которыебУлУтнаПраВЛенынарегиональныйэТаПКонкУрса
<ЬrесrеЯрче) в 2024 rоду (Приложение Nч2),

Состав 0ргкомитета и членов жюри

окрУжвоrоЭтаflаВсероесиЙекогоr{онкурсатВOрЧеских'шроектшыхt{
исследовur.iu,*"х работ учащихся <<#ВместеЯрче>>

заявлены
-Количеств о участников

окружного этапа
(отдельно по
номинациям)

Количество участников
регионального этапа

(отдельно по
номинациящ}-

Муничипал
ьный район

Образовательное
учреждение

Рисун
ки

Сочине
ния

Проек
тыРисун

ки
Сочине

ния
Шроек

ты
5 0 0 5 0 0

м.р. Кинелъ-
Черкасский

СП ГБОУ СОШ NSl
(ОЦ) с.Кинель-
Черкассы, детский сад

<<Василек>>
0 1 0 0

г.о.
Отрадный

сп гъоу сош ]фб

г.о.Отрадный, детский
сад N8

1 0

0 0 1 0 0
м.р. Кинелъ-
Черкасский

ГБОУ СОШ KOI_{> с.

Тимашево

I

0 J 0 0
м.р. Кинепь-
Черкасский

Садгородской филиал
ГБОУ СОШ (ОЦ)
с.Тимашево

з 0

0 0 9 0 0
м.р. Кинель-
Черкасский

СП ГБОУ СОШ (UЦ)
с. Кротовка, детский
сад кЗвёздочцq))_

у

ков и плакатов, для дошкодlцlц
ЙЬтодист ГБУ ДПО <Отрадненский РЩ>,косолапова ольга Николаевна

руководитель ТУМО естественнона}п{ньIх

дисциплин и экологического образования
Миткина Елена Леонидовна

СП ГВОУ СОШ (ОЦ) с. Кротовка, дlс
<<Звёздочка>, старший воспитатель

Краснова
Оксана Леонидовна

r{итель географии ГБОУ СОШ <ОЦ> с.Садохина Елена Григорьевна

з
е)
ФFrа

(\l ?а ?а бl (\l

со(ýл
(.] нu?
EliiýнхLаНФз>о

н
со(GБ

UH
SZ?

i; SZ i}iE?\tr
сбь19н>(,

F

-л-с0
\J с-trо,оа)

F

F1 Цi
dF
Ei 0)
9trtrо.оо,

-l iл_ф
х0)Vgrtrо,оФ

ц
Ё:dо
Э!< Fr
!Еь1U:зЕ
>t-Ф

ф
F

F

дз
\с)

q)

д
fi)

о
trF
i?RбцоЕ
дь(
*Ф
>90)н{>.ч 0)'чН

о
но
0)оЕ

* lfr
lr LlФvаб(D ti
Цсj

t-r
(.)
фо
с)
Ёi

с)
rr

ь].

х

з
Ф
фо

ф
t_iоооF

lrkс)vа. aj0.)Ei
Цсj

l
(€

ii tЕхд;,>
ýо
Ь4 Er

>,ы:>
нц
i-.i +.]

оо

д
ts

zо

Е
Ф

ц

ts

(.)

Ф
ýzл
Фg
Фюо

Е loo: l#t lлl9ЁЁ lýс!цl+E{к leо lcnalO

оо

ý
c,i
сt.I

оо

с!
+
_:
cn

ф

ч
оо

оо

о]

ý

\о

N
t
\о

оо
#

ý
г*

aа

tr9

aa

д

Fr
Ф
F

ю

F
Фн

t-{
Фн
\о

t-iоЕ
ю

Fr
с)н
\о

ti
0)Е
ю

ti
Ф
F

оо

ДЕЁа
LHH

li ii l-r

х9?Ё
l+

LHH

lri..j}-цФЁ
UнF

l+

фtЁi
о(dЁ
Lнн

эцЕ.
5Е*н

odxЦнНБчtr
x9]r

li
БрЁ
ц

ЕýЕ
ЕЕххOЕ
tr

\о
I

о]

Ф

riФ

фхл0)БасЁ il.

\о

L/ l* л

л4д п.: в
йс 9 R ý ЕirVЁý(}'iО

iцL\ч

5яЁ# че

il Еоо
|^, + 2
v о.:+>д 6

цqýr.El+-<)
tsю а|l .ot 62Uz к

4
с
н

о
оц
I*

лý
Fr!|
|а (.),v,

Gt

ь

ФоУв

с)ýqаФозц

Y,ý Ён,ýс)х о.с)xtro.ц*ць>Е
tr к<

(в
z
_ФБч
а9оцуц

аБаФ
Ёа
(вф

l< lJ]

яФ
YцЁФ
(.)IltrtsцЁзн>у<к

аЕ
зоbi о.
дцLщ*,l(€хо
Еа)л-
(Ы<

ФF

dа
\2х

,о,1 c.l со + ra) ь

F
\о
qt

N

о
л
q)
tr

цq)

оо

ц.
I

ra)

I

.olZ
+
o,1

c,l
о\

to
o,1

F

biо
о
r].

аtiо

Ed

цL

C.l >.оЗýýZ
9*+
Ali
=\J

д

N
-а ;ьнЕr

_r-V
:VIrх оt:ii о бlY_*vЁ trёlgя1
Еts^аоIбт
)ýq),+qrJv\
а ыgFFiJ
ýFФксЁЕФ9м
ч зтч с v
lr |aЕч
ý=(Jyg,5
оэ
Evl
-t-ltrбGUEi

99

q)
9
ф
cn

слзо
tr

а

бl ?а бl (\l ta ct бl ?а

ФЕtФлд
dýtsо

(в

ф

ýЕВ
эаýнtsоо(ý(в

(ý

ф
Фэйщ*F

нts(J
обdd

Ф
ýпй
уФýHFc)

ý-
янEr о-)(€(G

trчDý
lr Ёi

с) ;л
McQнФ
(dФ
ц^
оý

l< Ёi

,со
ýч
эФ!J
нБý
хд<

&sб)ц
ErФ
б3(ý
t!r

ЕЕьý
lr Ёr

|ioаý р
cd9!J
iJ 9. Ь1о(ýýунФ

ф

9--rLч*(ý :Ё с)о-Ё SZ>,л б>ýа

a(EEfао о
D а.F1о(сýунф

=!чLчц

Zý

д
\9

-.Ёх
оЁ
Ёа
зЕ
lZНФ=
dE

ъ
lrд
Ф

оо
ýо-
ti ii'
&Ё(.)ri
Цсj

lзntsФэ
БооЦ

=о

l

с)vлоа
0)ю-.ол
|r *iасоФЁ
xSZL,, h{

tr

;\ Lr

оФФЕ
98i+цURб
о!ц"]

х
ь(

х
Ё
н

:о)о
lд]

ъ
trд
Фо:Ё

Foj

ьвр.v.ч9дн

Фоднь
цLью
Фо
н
Ф
фо

-̂о

lrдо
о
(.)з
л
Фаоц

ооgЁ,аЬлt: Е е jлнUЁчдл,л
zа-\ёооtrФ
Uщцц

-oclg\луaЕLiYojoEi

о
цL

rO)ý о-(ýН,
ýнL6-оýао.--.
ос)н
2ilо

Fi
Ф
ц].

Фзд
zо

оЁYо

Ф

.]
t
c,i

+

ч
й

ta)

N
t
с.i

оо
t

с!
I-t

о\
o.1

О\

cl
-+

Ё

ю

.J
t
с.;

оо

ýю
+

о\

ý
ю

оо

ý
+
с'l

o.I

бl
t
ь

оо

с,.1

N
c,i

F
Ф

оо

t-r l- ll-, lFо l;, lо lод lй lЁ lH
= Io\ |ю |п

з
0)н
\о

F
Фts
ю

в IцEl

=f lV)

о
I

с.i

d

о-
t-.о

о l()+l+ 9.
Fо

Ел lEd(d lФ
!lл
!l-о. lq(d lcýн ltsо lO

Е(

ц
Фао

цLоq
с)

н
(ý
tiо

н

tsо

од
с)нЁ
(ý

А
t-
(,

d
SZ

=ц-йV)\чо.з(ý
>bZ ý Ел ..н 1х о,Ё Еi-^ьzсо
-Но:Ql-,л,нн
HL, о(Y)LJvEdv

'^ a1Х9ав:1п F{ ;iк]. lJ л ;=лчн
ЁЕ v а
лLЧJЧtr ýц Ё
Ц l л.']
L9*vL
(J i# \J О

н
Ф(соцЁ

нс)
zц

ц99
сý |t а'
ЁЕв(ý !, б

=<<

ýф.н Б9,ý яiБ р5F-ьa
х> н

.аý;лхдйЕя
=0]ц
SZдд
лi lf] Ё{

Ец!

ЕЕяо,а х
аЁ ý
\оJэё<>ф

Ф,обt(rЁcotsij
U о- L.jЕf i\' ;
цtsо
(вý(в
кФФ

а
Хн
mй
доOrrзФ
уо

'Ёý
Ёц
9х
фE{щ*
Еiо
о.о
tr<

z
:с)
t-r

<Ё
соФбо
з(ýФфн t<{

нlчF-{ Ф

Фqоts

l+ t-L

оg
d
.z,aг
со ii

ЕБрч(ý о,t<л

аа
ос)
:cj Ф
tJa

оо о\ N cn + ta) ю ь ф

tr

о
ctоа
с)

(в
с)

ьu

он
Frо

сý

о
ri
с)q
Ф

Ф

Fiо
бd

ь
с€

ох
ч

ь
Еодц
(v)

ь
цt

дlrtr
о

хбýоЕюооriadtrdобr
,tN
9_:
otiнЁ)
UFr
(в

бкol

о
г-
оо

ё
z
bL

хюо
Ф
'д{
о(ох
{
Ф

ь
зо:Юб(s

аa.
ь1 ц
os)ь4ý
цц,(вонд

rЦЧ,зh
Ёо
=а.
l]o
бчqб)
(в Е:
Есd

Lцо
96tri Е(Gдо.Ч
ц!чсdt
Еý

с)
!\ a-lнO(€(Bi

\Э5oti н)ýоосýýdгоь
Вý
сý E-tL

о
ь1ьб
Е

ц
*i
(в
фо
сr)d
а.
\оо
(d
дзо
9.озо

д
ц

о)
tr
Ф
(dq
li

r<о
о
,Jr
а)

KL
св
9.F

А
(ý
zо
н
xL

д
*i
Ф
о)
zно
trь
tr{ью
цL
о,
+
C^I

с'i
ф

о
q

о)
trоо
д
*ъ

ох
Е

ь
Erою
q
х
ь1од
он

цL
оts
оо

х
дБ
Fr
ь4
Ф
q
ts

)i
ио
Ф

фpi
(ý
о
а.ь
ь4н
о

ь4
(t

Фно
оri
Ёi

хь
9.
t1
о
д
9.
Ф(,
q
tr

н
Фн
E{оюо

ol

*
z
с)

Б
д

cd

(ýФ
ЁrldФ:хн.а
о о-Е1Е]оý
=зд.!сý lQцЁ<Ф<ЦIi

l

(,)
^i0)Б9хз(,) aа.зФ) ,r-r\оЮ

9 o.1

!!а.(€Ф:Е
оЕ

оо

ýю
,.;

зоts
ю

ц

а
з
с)

д

ф
(ý
F

дфоо
цо
Ё(ýLЁЕь
Одlл!г<<

о\